
2020年 7月 27日 

ダイドーグループホールディングス株式会社 

 

 

「令和 2年 7月豪雨」に伴う義援金等の支援について 

 

 

この度の「令和 2 年 7 月豪雨」被害によりお亡くなりになられた方々に哀悼の意を捧げ

ますとともに、被災された方々に心よりお見舞い申し上げます。 

 

 ダイドーグループホールディングス株式会社（本社：大阪市北区、代表取締役社長：髙松

富也）は、被災地での救援活動、復興支援にお役立ていただきたいとの思いから、義援金と

して１千万円を拠出することを決定いたしましたのでお知らせいたします。 

 

今後も引き続き状況に応じて飲料水等の支援を実施してまいります。 

 

被災地の一日も早い復旧・復興をお祈り申し上げます。 

 

 

記 

 

１．義援金     １千万円 

 

２．拠出先     日本赤十字社 

 

３．その他支援   飲料水等 

 

 

以上 

＊＊＊本報道資料に関するお問い合わせ先＊＊＊ 

ダイドーグループホールディングス株式会社 コーポレートコミュニケーション部 

〒530-0005 大阪市北区中之島 2-2-7 中之島セントラルタワー18F 

TEL：06-6222-2621  FAX：06-6222-2623 


